
11月
日 曜日 開始時間 活動場所 活動議員

1 金

2 土

3 日 町民会館 重松議長

4 月

5 火 9時30分 委員会室 全議員

長野県飯島町
長野県青木村

長野県南箕輪村
総務文教常任委員

13時30分 委員会室 松石副議長,大久保議員

13時30分 唐津市 議員２名

7 木

8 金

9 土 14時00分 町民会館 全議員

10 日

11 月

12 火 東京都 重松議長

13 水
兵庫県加古川市
岡山県矢掛町
岡山県総社市

厚生産業常任委員

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

10時00分 佐賀市 中牟田議員

13時30分 委員会室 全議員

20 水

21 木 9時00分 町民会館 重松議長

22 金

23 土

24 日

25 月

9時30分 委員会室 議会運営委員

上記終了後 委員会室 全議員

14時00分 神埼市 重松議長

10時00分 佐賀市 中牟田議員

13時30分 佐賀市 広報広聴常任委員

28 木

29 金

30 土

上記の日程は、予定です。日程の確認は、議会事務局（92-6543）へお願いいたします。

27 水
佐賀県後期高齢者医療広域連合議会定例会

議会広報研修会

26 火

議会運営委員会

議会全員協議会

三神地区環境事務組合議会定例会

団体長連絡会

勤労感謝の日

19 火
佐賀県後期高齢者医療広域連合議会代表者会議

議会と語ろう会

基山町青少年健全育成町民大会

消防団秋季訓練（第２部管内）

第6８回町村議長全国大会（１４日まで）

厚生産業常任委員会行政視察研修（15日まで）

6 水

総務文教常任委員会行政視察研修（８日まで）

茨城県常陸太田市議会より行政視察来町

差別の現実の学ぶ研修会

活動内容

文化の日　　基山町文化祭

全員協議会


